

ÅRSREDOVISNING

för

Berg Automationsteknik AB

Org.nr. 559153-0364

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Margareta Berg, Styrelseledamot
2026-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk uppdragsverksamhet, elteknik inom industriella processer och automation

Företagets säte är Borgholms kommun i Kalmar län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 960 459	2 562 538	1 482 465	67 136
Resultat efter finansiella poster	818 050	178 692	467 147	-39 557
Soliditet (%)	54,34	50,31	50,17	86,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av fler vunna anbud och att man utökat verksamheten med fler underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 072	102 891	156 963
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		102 891	-102 891	0
Årets resultat			<u>438 469</u>	<u>438 469</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>6 963</u>	<u>438 469</u>	<u>495 432</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 963
Årets resultat	<u>438 469</u>
	445 432

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>45 432</u>
	445 432

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Berg Automationsteknik AB

Org.nr. 559153-0364

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 960 459	2 562 538
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		<u>181 649</u>	<u>47 152</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 142 108	2 609 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 889 125	-222 599
Övriga externa kostnader		-506 138	-387 521
Personalkostnader	2	-1 925 453	-1 821 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 419</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-4 326 135	-2 431 454
Rörelseresultat		815 973	178 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 061	610
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-984</u>	<u>-154</u>
Summa finansiella poster		2 077	456
Resultat efter finansiella poster		818 050	178 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-63 581</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-258 581	-45 000
Resultat före skatt		559 469	133 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 000	-30 801
Årets resultat		438 469	102 891

Berg Automationsteknik AB

Org.nr. 559153-0364

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>224 581</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		224 581	0
Summa anläggningstillgångar		224 581	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>13 000</u>	<u>22 100</u>
Summa varulager		13 000	22 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		494 893	114 921
Övriga fordringar		42 806	69 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		228 801	47 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 533</u>	<u>138 225</u>
Summa kortfristiga fordringar		786 033	369 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>492 160</u>	<u>164 876</u>
Summa kassa och bank		492 160	164 876
Summa omsättningstillgångar		1 291 193	556 577
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 774	556 577

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 963	4 072
Årets resultat	438 469	102 891
Summa fritt eget kapital	445 432	106 963
Summa eget kapital	495 432	156 963
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	350 000	155 000
Ackumulerade överavskrivningar	63 581	0
Summa obeskattade reserver	413 581	155 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	37 627	7 876
Leverantörsskulder	192 691	38 588
Skatteskulder	77 795	87 059
Övriga skulder	103 739	5 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 909	105 541
Summa kortfristiga skulder	606 761	244 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 515 774	556 577

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,25

1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

230 000

0

Utgående anskaffningsvärden

230 000

0

Årets avskrivningar

-5 419

0

Utgående avskrivningar

-5 419

0

Redovisat värde

224 581

0

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-09

Margareta Berg

Margareta Berg

Verkställande direktör

2026-02-10

Stefan Berg

Stefan Berg

2026-02-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 februari 2026.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor FAR



Sporrong & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
